

# ÅRSREDOVISNING

## för Helsoft AB

Org.nr. 556934-1455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Niklas Nylander, Styrelseledamot  
2024-12-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom systemutveckling.  
Företagets säte är Sollefteå kommun.

#### Flerårsöversikt

Förändring av omsättningen beror på att verksamheten har minskat under året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	715	1 951	2 385	2 489
Resultat efter finansiella poster	-75	8	325	388
Soliditet (%)	0	11	70	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	4 657	54 657
Utdelning		-4 657	0	-4 657
Balanseras i ny räkning		4 657	-4 657	0
Erhållna aktieägartillskott		75 000		75 000
Årets resultat			-74 795	-74 795
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>75 000</u>	<u>-74 795</u>	<u>50 205</u>
		2024-06-30		2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		75 000		0

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	75 000
Årets resultat	<u>-74 795</u>
	205

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>205</u>
	205

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		715 100	1 950 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>715 100</u>	<u>1 950 866</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-96 870	-137 459
Övriga externa kostnader		-156 325	-166 535
Personalkostnader	2	<u>-536 600</u>	<u>-1 638 477</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-789 795</u>	<u>-1 942 471</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-74 695	8 395
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	329
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-203</u>	<u>-514</u>
Summa finansiella poster		<u>-100</u>	<u>-185</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-74 795	8 210
<b>Resultat före skatt</b>		-74 795	8 210
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 553
<b>Årets resultat</b>		<u>-74 795</u>	<u>4 657</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>27 140</u>	<u>27 140</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 140	27 140
Summa anläggningstillgångar		27 140	27 140
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>53 964</u>	<u>91 739</u>
Summa varulager		53 964	91 739
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 250	154 682
Övriga fordringar		91 638	14 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>38 451</u>	<u>114 766</u>
Summa kortfristiga fordringar		165 339	284 432
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>48 564</u>	<u>90 423</u>
Summa kassa och bank		48 564	90 423
Summa omsättningstillgångar		267 867	466 594
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>295 007</b>	<b>493 734</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 000

0

Årets resultat

-74 795

4 657

Summa fritt eget kapital

205

4 657

Summa eget kapital

50 205

54 657

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 515

21 386

Skatteskulder

0

5 780

Övriga skulder

180 689

305 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 598

106 308

Summa kortfristiga skulder

244 802

439 077

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

295 007

493 734

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>27 140</u>	<u>27 140</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>27 140</u>	<u>27 140</u>
	Redovisat värde	27 140	27 140

### Övriga noter

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helgum

Nicklas Nylander  
Nicklas Nylander

Andreas Rehnström  
Andreas Rehnström

2024-12-23

2024-12-23